PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

OFÍCIO N° 168/2020- SGOV/CAM

SECRETARIA DE GOVERNO

Mogi das Cruzes, 20 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rinaldo Sada° Sakai
Presidente da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes
Av. Ver. Narciso Yague Guimarães, 381, Centro Cívico
Nesta

Senhor Presidente,

A DISPOSIÇÃO DO
eate das

Reporto-me ao Oficio GPE n° 016/20, nesta Prefeitura sob o n°
6.222/20, com o qual Vossa Excelência encaminhou o au equerimento n" 001/20, de
autoria do nobre Vereador Jean Lopes, o qual mereceu aprovação no lenário dessa Edilidade, por
meio do qual apresenta votos de aplausos e congratulações a empresa Shark Tratores e Peças Ltda.,
pela parceria com Município de Mogi das Cruzes, resultando na aquisição e instalação dc câmera
de monitoramento que atenderá os bairros Vila Nancy e Vila Rubens.

Com os cordiais cumprimentos, venho à presença de Vossa Excelência e dos demais
pares dessa Egrégia Câmara Municipal para comunicar-lhes a ciência do Exmo. Senhor Prefeito
e da Secretaria de Segurança, ao referido autógrafo.

Assim sendo, aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

Atenciosamente,

Perc4paréido Gonçalves
Resp. p/ Exp. d Secretaria de Governo

SGovidAl